[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___12.12_
	2024
	№
	____1892__

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 29.12.2022  № 1575

       В целях упорядочения размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов на территории городского округа город Канск, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации г. Канска от 29.12.2022 № 1575 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов на территории городского округа город Канск» (далее – Постановление) следующие изменения:
       1.1. Таблицу приложения к Постановлению – Схему мест размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов на территории городского округа город Канск дополнить строкой номер 7 следующего содержания:
       «
	5
7
	г. Канск,
ул. Краснопартизанская,  дворовая территория многоквартирного жилого дома № 94
	Метал
лический гараж
	Государственная собственность, права на которую не разграничены
	330 кв.м.
	Метал
лический гараж
	1
1
	1
1
	5 5 лет

                                                                                                                   ».
        2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкина Г.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управление градостроительства администрации г. Канска.
       4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                            О.В. Витман

image1.jpeg